
                                                Zarządzenie Nr 17/2015
                                                Wójta Gminy Grunwald
                                                z dnia 01 kwietnia 2015 roku

w sprawie dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Grunwald

          Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu Sołectw Gminy 
zarządza się, co następuje:

   §1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy.

   § 2. Określam miejsce, termin i godzinę zebrań w sołectwach Gminy w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia.

   § 3. Zarządzenie podaję się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Grunwald oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Grunwald.

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                          Wójt Gminy

                                                                                                      Henryk Kacprzyk



                                                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Nr 17/2015
                                                                                                      z dnia 01 kwietnia 2015 roku

L.p. Sołectwo Miejsce zebrania Data Godzina
   1. Domkowo Świetlica wiejska 08.04.2015r. - środa   12.00
   2. Kitnowo Świetlica wiejska 08.04.2015r. - środa   16.00
   3. Rychnowo Świetlica wiejska 08.04.2015r. - środa   18.00
   4. Grunwald Świetlica wiejska 09.04.2015r. - czwartek   17.00
   5. Zapieka Gminny Ośrodek Kultury

 w Gierzwałdzie
10.04.2015r. - piątek   12.00

   6. Marcinkowo Świetlica wiejska 10.04.2015r. - piątek   16.00
   7. Zybułtowo Świetlica wiejska 10.04.2015r. - piątek   18.00
   8. Dylewo Świetlica wiejska 13.04.2015r. - poniedziałek   18.00
   9. Kiersztanowo Świetlica wiejska 14.04.2015r. - wtorek   18.00
  10. Mielno Szkoła Podstawowa w Mielnie 15.04.2015r. - środa   17.00
  11. Pacółtowo Świetlica wiejska 16.04.2015r. - czwartek   18.00
  12. Góry 

Lubiańskie
Publiczne Gimnazjum
 w Stębarku

17.04.2015r. - piątek   17.00

  13. Stębark Publiczne Gimnazjum
w Stębarku

17.04.2015r. - piątek   18.30

  14. Szczepankowo Szkoła Podstawowa
w Szczepankowie

20.04.2015r. - poniedziałek   18.00

  15. Kiersztanówko Świetlica wiejska
w Rychnowie

21.04.2015r. - wtorek   18.00

  16. Gierzwałd Gminny Ośrodek Kultury
w Gierzwałdzie

22.04.2015r. - środa   18.00

  17. Rychnowska 
Wola

Świetlica w Rychnowskiej
Woli

23.04.2015r. - czwartek   17.00

  18. Frygnowo Świetlica wiejska 24.04.2015r. - piątek   18.30
  19. Glądy Świetlica wiejska 28.04.2015r. - wtorek   16.00
  20. Łodwigowo Świetlica wiejska 29.04.2015r. - środa   19.00


